GOVERNO DO ESTADO DO MARANHÃO

SECRETARIA DE ESTADO DA GESTÃO E PREVIDÊNCIA

EDITAL DE DIVULGAÇÃO N°. 054-3/2015 – SEGEP/MA

COMVOCAÇÕES – SUB JUDICE

DO EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO nº. 003, de 10/10/2012

A Secretaria de Estado de Gestão e Previdência – SEGEP/MA, no uso de suas atribuições legais, e por força de

decisões judiciais, CONVOCA na condição sub judice os candidatos listados abaixo deste edital, para as etapas relacionadas

conforme o caso, nos termos do Edital de Convocação n°. 001-3/15.

NOME INSCRIÇÃO PROCESSO ETAPA

ALEXANDRE RODRIGUES DE ARAÚJO

251016797

Nº 35969-
98.2015.8.10.0001

 Exame Médicos e Odontológicos;

 Investigação Social, caso inapto em
etapas anteriores a convocação
torna-se sem efeito;

 Matrícula no Curso de Formação,
caso inapto em etapas anteriores a
convocação torna-se sem efeito;

ALAN ANDERSON SOARES COSTA  251050135
Nº 33218-

75.2014.8.10
0001

 Investigação Social;

 Matrícula no Curso de Formação

ANDRÉ FELIPE DOS SANTOS CRUZ  251055353
Nº 24704-

02.2015.8.10.0001

 Investigação Social, caso haja
pendência em etapas anteriores a
convocação torna-se sem efeito;

 Matrícula no Curso de Formação,
caso haja pendência em etapas
anteriores a convocação torna-se
sem efeito;

ANNE HELLEN FRANÇA MORAES  251062663
Nº 5143-

89.2015.8.10.0001

 TAF;

 Teste Psicotécnico;

 Exames Médicos e Odontológicos;

 Investigação Social, caso inapto em
etapas anteriores a convocação
torna-se sem efeito;

 Matrícula no Curso de Formação,
caso inapto em etapas anteriores a
convocação torna-se sem efeito;

BRUNO LEMOS FERREIRA
251080659

Nº 35969-

98.2015.8.10.0001

 Exame Médicos e Odontológicos;

 Investigação Social, caso inapto em
etapas anteriores a convocação
torna-se sem efeito;

 Matrícula no Curso de Formação,
caso inapto em etapas anteriores a
convocação torna-se sem efeito;

CARLOS DAVID CARDOSO MENDES  251046774
Nº 24704-

02.2015.8.10.0001

 Investigação Social, caso haja
pendência em etapas anteriores a
convocação torna-se sem efeito;

 Matrícula no Curso de Formação,
caso haja pendência em etapas
anteriores a convocação torna-se
sem efeito;

GOVERNO DO ESTADO DO MARANHÃO

SECRETARIA DE ESTADO DA GESTÃO E PREVIDÊNCIA

DANIEL RODRIGUES LEITE  251003119
Nº 0007313-

37.2015.8.10.0000
 Investigação Social;

 Matrícula no Curso de Formação

JOELSON PEREIRA MENEZES 251086454
Nº 0007961-

17.2015.8.10.0000

 Exame Médicos (receber EEG –
ELETRO Encefalograma)

 Investigação Social, caso inapto em
etapas anteriores a convocação
torna-se sem efeito;

 Matrícula no Curso de Formação,
caso inapto em etapas anteriores a
convocação torna-se sem efeito;

JOSÉ ORLANDO DE FREITAS JUNIOR  251048133
Nº 24704-

02.2015.8.10.0001

 Investigação Social, caso haja
pendência em etapas anteriores a
convocação torna-se sem efeito;

 Matrícula no Curso de Formação,
caso haja pendência em etapas
anteriores a convocação torna-se
sem efeito;

IGOR DA SILVA CORREA  251006824
Nº 17138-

02.2015.8.10.0001

 Investigação Social, caso haja
pendência em etapas anteriores a
convocação torna-se sem efeito;

 Matrícula no Curso de Formação,
caso haja pendência em etapas
anteriores a convocação torna-se
sem efeito;

MAYARA PATRICIA LIMA DE CASTRO  251078395
Nº 33218-

75.2014.8.10.0001
 Investigação Social;

 Matrícula no Curso de Formação

RODRIGO RHANS ALVES MONTEIRO  251005534
Nº 28142-

36.2015.8.10.0001

 Investigação Social, caso haja
pendência em etapas anteriores a
convocação torna-se sem efeito;

 Matrícula no Curso de Formação,
caso haja pendência em etapas
anteriores a convocação torna-se
sem efeito;

Especificamente quanto ao TESTE DE APTIDÃO FÍSICA, este acontecerá no próximo dia 12 e 13/09/2015, no

GINÁSIO do Núcleo de Esportes da UFMA, e os horários de sua realização constarão no DOCUMENTO INDIVIDUAL DE
CONVOCAÇÃO a ser disponibilizado oportunamente.

O DOCUMENTO INDIVIDUAL DE CONVOCAÇÃO com local, data e horários de realização do TESTE

PSICOTÉCNICO, EXAMES MEDICOS E ODONTOLOGICOS e INVESTIGAÇÃO SOCIAL será disponibilizado, em momento
oportuno, para consulta no site da FSADU.

Quanto a MATRICULA NO CURSO DE FORMAÇÃO, informamos que os candidatos deverão consultar o Edital de

Retificação do Calendário n°. 053-3/15 e verificar a data e local da referida matricula, como também o DOCUMENTO
INDIVIDUAL DE CONVOCAÇÃO que será disponibilizado no site do oficial do certame

São Luís, 31 de agosto de 2015.

LÍLIAN RÉGIA GONÇALVES GUIMARÃES
Secretária de Estado da Gestão e Previdência